
 
 

UCHWAŁA Nr 405/8155/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 lipca 2022r. 

 
w sprawie nieodpłatnego użyczenia POLREGIO S.A. pojazdu szynowego typu 
SA 135 celem zorganizowania połączeń kolejowych na linii nr 101 w dniu 24 

lipca w relacji Rzeszów – Lubaczów – Basznia Dolna – Horyniec Zdrój. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2022 r., poz. 547 t.j.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z organizowaniem przez Wójta Gminy Lubaczów w dniu 24 lipca br.  

w Baszni Dolnej wydarzenia  związanego z realizowanym programem „Ograniczenie 

problemów społecznych, gospodarczych i przestrzennych w gminie Lubaczów poprzez 

rewitalizację zdegradowanych obiektów pokolejowych i poprzemysłowych wraz  

z zagospodarowaniem otoczenia” Województwo Podkarpackie postanawia wyrazić 

zgodę na nieodpłatne użyczenie POLREGIO S.A. pojazdu szynowego  typu SA 135 

na zrealizowanie przejazdu w relacjach Rzeszów – Lubaczów – Basznia Dolna – 

Horyniec Zdrój - Rzeszów. 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

                 


